incluindo instalações elétricas, cabeamento estruturado, reforço na iluminação externa e 
sistema de proteção contra descargas atmosféricas (SPDA), em propriedade situada na Rua 
Alvorada, nº 777, bairro Bosque, na cidade de Rio Branco (AC). O Valor de Referência é de R$ 
664.170,56 (seiscentos e sessenta e quatro mil, cento e setenta reais e cinquenta e seis centavos) 
e o prazo de execução é de 120 dias corridos. O Edital e seus anexos, assim como os demais 
documentos pertinentes poderão ser acessados através do link https://acsenacbr-
my.sharepoint.com/:f:/g/personal/esouza_ac_senac_br/IgAPX7Y36qb4SrnUngnINQkaAV3_XzqP